DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

Katowice, dnia 4 pazdziernika 2024 r. Podpisany przez:
Elzbieta Barbara Zabicka-takomy
Data: 04.10.2024 11:40:01
Poz. 6580
UCHWALA NR 1V/35/2024
RADY GMINY UJSOLY

z dnia 26 wrze$nia 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr 11/10/2018 Rady Gminy Ujsoly z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie
oplaty miejscowej na terenie Gminy Ujsoly z p6zniejszymi zmianami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 22024 r.
poz. 609 z p6zn. zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b), lit. ¢) ipkt. 2 ustawy zdnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i optatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z p6zn. zm.) oraz Uchwaty Rady Gminy Ujsoly
Nr XI/102/2016 z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia miejscowosci, w ktorych pobiera si¢ optate
miejscowa

Rada Gminy Ujsoly
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany § 6. ust. 2, ktory otrzymuje nowe brzmienie: ,,Optat¢ miejscowg pobierajg osoby
fizyczne, osoby prawne ijednostki organizacyjne niemajace osobowos$ci prawnej, prowadzace osrodki
wypoczynkowe, hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, wynajmujace domy letniskowe od 0sob fizycznych
przebywajacych na terenie gminy dluzej niz dobge w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub
turystycznych, zgodnie z wykazem:

1. Beata Filipiak, Osrodek Wypoczynkowy ,,Ujsoty”
2. Jerzy Szczotka, Agroturystyka LETNISKO
Danuta Fujak, Agroturystyka
Stowarzyszenie ,,Chatupa Chemikow”

Danuta Kotodziej, Gospodarstwo Agroturystyczne ,,Kotodziejowka”

3.
4.
5.
6. Silesianair Sp. z 0.0., Bacowka PTTK na Krawcowym Wierchu
7. Teresa Komorek, Agroturystyka ,,Kubiesowka”

8. Irena Gaber, Agroturystyka ,,Nad Strumykiem”

9. Adam Omyta, Gospodarstwo Agroturystyczne ,,Chata Smerekow”
10. Lukasz Demianiuk, ,,Dymeckowa Gazdowka”

11. Katarzyna Migkina, ,,Domek Pod Muncotem”

12. Hubert Gebski, Wynajem Pokoi

13. Michat Ptoskonka, ,,Chatka Pod Laskiem”

14. Roman Piela, ,,Romanowka”
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Klaudia Bylinska, ,,Jelonkowo”

Dariusz Ceglowski, Bacowka PTTK na Rycerzowej
Elzbieta Ciapka, ,,Gawra” Noclegi i Wyzywienie
Maria Gowin, Jakub Szupienko, Helena Szupienko Schronisko PTTK Hala Lipowska s.c.
Agata Junka — ,,Osada Bura Polana”

Grzegorz Miesigczek, Agroturystyka ,,Nad Wodospadem”
Maria Fratczak, Agroturystyka

Irena Wiercigroch, Noclegi

Andrzej Giemra, ,,Chata Zapolanka”

Wojciech Pazdziorko, ,,Chata w Soblowce”

KN SALVE Sp. z 0.0., Wynajem pokoi

Mateusz Piela, ,,Romanéwka II”

Krzysztof Strzatka — Agroturystyka Cichy Zakatek
Marta Wojciuch — Ploskonka, Agroturystyka ,,Chatka Pod Laskiem”
Konrad Rusin, Agroturystyka

Jozef Ploskonka, ,,Anielskie Chaty”

Marcelina Omyta ,,Chatki u Omylow”

Marian Sporek, Agroturystyka

Lucyna Bryja — Agroturystyka ,,Domek w Ztatnej”
Marta Remiorz — ,,Domek na szlaku”

L,OAZA SOBLOWKA” — Bozena Carr

Magdalena Piela, ,,Romanéwka I11”

Monika Haber, ,,Romanéwka IV”

,,Chaty u Bibra” — Bernarda Biber

,,Chaty u Bibra” — Tadeusz Biber

,,Chaty u Bibra” — Agnieszka Biber

CHROMCOWKA - Piotr Chromec

MALINOWKA — Carmen Sp.z.0.0

Izabela Zajac — Dziatalno$¢ Gospodarcza

DWIE LIPY — Krawczyk Tomasz

Bogustawa Sporek — Agroturystyka

Rajska Chata w Gorach — Filipiak Andrzej

Stoneczny Przystanek — Kreczmer Izabela
,,Laborowka” — Olimpia Jelonkiewicz

,,Willa w Soblowce” Maria Salachna

,Domki w Danielce” — Marcela Janota — Agroturystyka
Apartamenty w Soblowce — Marcin Furmanski
Agroturystyka ,,Niezapominajka” — Tomasz Dziech
Willa CZAREMKA — Lukasz Dzigbek
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54. HASIOROWKA DOM W GORACH - Artur Ratka

55. DOM POD RYCERZOWA — Ewa Kotek

56. Agroturystyka — Krecichwost Janusz

57. Le$na Stodota — Andrzej Przeliorz

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Ujsoty.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Jolanta Ciapka
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